
IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
1 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
EMPoz_120115_IRENA; Par Starptautiskās atjaunojamās enerģijas aģentūras (IRENA) Asamblejas piekto sesiju 

2015. gada 17.-18. janvārī 

Atbildīgais  ekonomikas ministre Dana Reizniece-Ozola 

Datums 2015. gada 13. janvārī 

Autors Latvijas Republikas Ekonomikas ministrija 

(ministrija) 

Sagatavotājs Ekonomikas ministrijas Atjaunojamo energoresursu un energoefektivitātes 

departamenta juriskonsults Kārlis Piģēns 

(amats, vārds, uzvārds) 

E-pasta adrese Karlis.Pigens@em.gov.lv Tālruņa numurs + 371 67013133

Pozīcija Nr.1 

Par Starptautiskās atjaunojamās enerģijas aģentūras (turpmāk - IRENA) Asamblejas piekto 

sesiju 2015. gada 17.-18. janvārī. 

(About the 5th session of the Assembly of the International Renewable Energy Agency (IRENA) 

on 17 and 18 January 2015) 

Stadija: sākotnējā pozīcija 

Atsauces uz dokumentiem 

Atsauce uz jomu regulējošiem politikas 

plānošanas dokumentiem 

Ekonomikas ministrija 2014. gada 23. oktobrī 

saņēma IRENA sekretariāta oficiālu ielūgumu 

Latvijas Republikas dalībai IRENA Asamblejas 

piektajā sesijā, kas norisināsies 2015. gada 17.-

18. janvārī Abū Dabī, Apvienotajos Arābu Emirātos.

1. Starptautiskā tiesību akta projekta/izskatāmā jautājuma īss apraksts

2009. gada 26. janvārī IRENA dibināšanas konferencē Bonnā 75 valstis parakstīja IRENA 

organizācijas statūtus (turpmāk - Statūti).  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2009. gada 20. janvāra sēdes protokola Nr.6 27.§. 2. punktu Latvijas 

Republikas valdības vārdā Ekonomikas ministrijas valsts sekretāra vietnieks Andris Kužnieks tika 

pilnvarots parakstīt IRENA statūtus Dibināšanas konferences un pirmās Sagatavošanas komitejas 

sesijas ietvaros 2009. gada 26. − 27. Janvārī Vācijā, Bonnā. 

2010. gada 18. februārī Saeima pieņēma likumu „Par Starptautiskās Atjaunojamo energoresursu 

aģentūras statūtiem”, kas 2010. gada 9. martā tika izsludināti Latvijas Vēstnesī. Latvija pēc likuma 

„Par Starptautiskās Atjaunojamo energoresursu aģentūras statūtiem” spēkā stāšanās iesniedza 

ratifikācijas dokumentu IRENA depozitārijam un ir pilntiesīga IRENA dalībvalsts. 

IRENA organizatoriskā struktūra ir sekojoša: 

- Asambleja;

- Padome;

- Sekretariāts.

IRENA mērķi un uzdevumi. 

Deklasificēšanas pamatojums: EM 30.03.2023. vēstule Nr.7-12/2023/2286N

_______________________________________

NAV KLASIFICĒTS
_________________________________________

NAV KLASIFICĒTS
_________________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
2 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
EMPoz_120115_IRENA; Par Starptautiskās atjaunojamās enerģijas aģentūras (IRENA) Asamblejas piekto sesiju 

2015. gada 17.-18. janvārī 

IRENA darbības galvenais mērķis ir veicināt atjaunojamās enerģijas plašāku izmantošanu globālā 

mērogā. Tas tiks panākts ar dažādu aktivitāšu palīdzību, kā piemēram:  

(a) konsultācijām enerģētikas politikas jomā;

(b) mehānismu izveidi tehnoloģiju un zināšanu pārnesei;

(c) izglītošanu atjaunojamās enerģijas jomā;

(d) zinātnisku pētījumu veikšanu;

(e) sabiedrības informēšanas kampaņām;

(f) konsultācijām par projektu finansējuma iespējām.

IRENA aptvers visus atjaunojamo energoresursu veidus, ievērojot ilgtspējas kritērijus. Kā īpaši

nozīmīga darbības joma tiek uzsvērta saikne starp atjaunojamo energoresursu izmantošanas 

veicināšanu un energoefektivitāti.

Līdz 2015. gada 5. janvārim Statūtus bija parakstījušas 171 valstis. Statūti stājušies spēkā, tos 

ratificējot 135 valstīm. 

Atbilstoši likuma „Par Starptautiskās Atjaunojamo energoresursu aģentūras statūtiem” 2. pantam 

Statūtos paredzēto saistību izpildi koordinē Ekonomikas ministrija.  

2011.gada 4.-5. aprīlī Abū Dabī, Apvienotajos Arābu Emirātos, notika pirmā IRENA Asamblejas 

sesija, kurā Latviju pārstāvēja Ekonomikas ministrijas valsts sekretārs Juris Pūce. 

2012.gada 14.-15. janvārī Abū Dabī, Apvienotajos Arābu Emirātos, notika otrā IRENA 

Asamblejas sesija, kurā Latviju pārstāvēja Ekonomikas ministrijas Enerģētikas departamenta 

direktors Dins Merirands. 

2013. gada 13.-14. janvārī Abū Dabī, Apvienotajos Arābu Emirātos notiekošajā IRENA 

Asamblejas trešajā sesijā un 2014. gada 18.-19. janvārī notiekošajā IRENA Asamblejas ceturtajā 

sesijā Latvija netika pārstāvēta. 

Ekonomikas ministrija 2013. gada 23. oktobrī saņēma IRENA sekretariāta oficiālu ielūgumu 

dalībai IRENA Asamblejas piektajā sesijā, kas norisināsies 2015. gada 17.-18. janvārī Abū Dabī, 

Apvienotajos Arābu Emirātos. 

2015. gada 17. janvāra dienas darba kārtībā plānots izskatīt sekojošus jautājumus: 

1. IRENA Asamblejas piektās sesijas atklāšana.

Apvienoto Arābu Emirātu valsts pārstāvis kā Asamblejas piektās sesijas uzņēmējvalsts pārstāvis

veiks atklāšanas uzrunu.

2. Ar Asamblejas piekto sesiju saistīto organizatorisko jautājumu izskatīšana:

a) par Asamblejas piekto sesijas darbības norisi atbildīgo amatpersonu apstiprināšanu 

(Asamblejas ceturtajā sesijā nolemts par Asamblejas piektās sesijas prezidentu apstiprināt 

deleģēto pārstāvi no Japānas, savukārt par prezidenta vietniekiem apstiprināt deleģētos

pārstāvjus no Kazahstānas, Kenijas, Jaunzēlandes un Peru).

b) Asamblejas piektās sesijas 17.-18. janvāra dienas kārtības apstiprināšana.

c) Akreditācijas komitejas ievēlēšana, kas būs atbildīga par Asamblejas piektās sesijas

dalībnieku iesniegto pilnvaru pārbaudi.

d) pieteikušos dalībnieku, kas Asamblejas piektajā sesijā vēlas piedalīties novērotāju statusā

apstiprināšana.

3. IRENA ģenerāldirektora Mr. Adnan Z. Amin ikgadējais ziņojums veiktajiem pasākumiem un 

budžeta jautājumiem 2014.-2015. gadā.

4. Saskaņā ar Statūtu XI panta B paragrāfu tiks veikta IRENA ģenerāldirektora apstiprināšana 

nākamajiem  četriem darbības gadiem. Paredzēta IRENA esošā ģenerāldirektora Mr. Adnan Z. 

Amin pārapstiprināšana.

NAV KLASIFICĒTS
_________________________________________

NAV KLASIFICĒTS

_________________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
3 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
EMPoz_120115_IRENA; Par Starptautiskās atjaunojamās enerģijas aģentūras (IRENA) Asamblejas piekto sesiju 

2015. gada 17.-18. janvārī 

5. IRENA ziņojums un diskusija par IRENA darba dokumentu „Renewable power generation 

costs”.

2015. gada 18. janvāra dienas darba kārtībā plānots izskatīt sekojošus jautājumus: 

6. Institucionālie jautājumi.

a) Akreditācijas komitejas, kas atbildīga par Asamblejas piektās sesijas dalībnieku iesniegto 

pilnvaru pārbaudi priekšsēdētāja ziņojums par Asamblejas piektās sesijas dalībniekiem un 

pārstāvju mandātiem.

b) IRENA Padomes ievēlēšana 2015.-2016. gadam. Asambleja pirms jautājuma izskatīšanas

nosūtīs informāciju par kandidātvalstīm, ņemot vērā, ka vēl turpinās diskusijas un konsultācijas 

IRENA dalībvalstu starpā.

c) IRENA Padomes padotības institūciju regulējuma apstiprināšana.

d) grozījumi IRENA darbinieku pensijas fonda regulējumā.

e) grozījumi IRENA darbinieku regulējumā.

f) IRENA ģenerāldirektora Mr. Adnan Z. Amin ziņojums par IRENA personāla komandējumiem

un ar to saistītā informācija.

g) IRENA ģenerāldirektora Mr. Adnan Z. Amin ziņojums par IRENA šķīrējsistēmas jautājumiem.

h) IRENA ētikas virsnieka ziņojums par IRENA politiku attiecībā uz ētikas jautājumu

nodrošināšanu un interešu konflikta novēršanu.

i) ziņojums par IRENA 2013. gada finanšu auditu ieteikumu ieviešanas progresu.

j) indikatīvs IRENA 2015. gada iemaksu novērtējums. Latvijas iemaksa IRENA budžetā

2015. gadā ir paredzēta USD 10 725 apmērā.

7. Ziņojums un diskusijas par IRENA projekta „Off-grid renewable Energy deployment” virzību.

8. Ziņojums un diskusijas par IRENA projekta „Renewable energy and climate change” virzību.

9. Ziņojums un diskusijas par IRENA projekta „Resource” - the gateway to renewable energy

knowledge”” virzību.

10. IRENA Padomes vadītāja ziņojums par IRENA padomes darbību kopš IRENA Asamblejas

ceturtās sesijas 2014. gadā.

11. Stratēģiskās diskusijas par IRENA projekta „Financing of Agency – strategy for the future” 

virzību.

12. Ziņojums par IRENA/ADFD attīstības fonda projektu funkcijām. Projektu padomdevēju 

komitejā trešajā ciklā darbosies Ēģipte, Francija, Kuveita, Jaunzēlande, Dienvidkoreja, Svazilenda 

un Trinidāda un Tobāgo. Savukārt kā vietnieki darbosies Argentīna, Jordāna, Mauritānija,

Pakistāna un Portugāle.

13. Tiks nolasīts ziņojums par Asamblejas piektās sesijas ietvaros notikušajām augsta līmeņa 

delegāciju pārstāvju apaļā galda diskusiju rezultātiem.

14. Tiks skatīts jautājums par Asamblejas sestās sesijas rīkošanu 2016. gada 16.-17. janvārī.

15. Citi jautājumi.

NAV KLASIFICĒTS
_________________________________________

NAV KLASIFICĒTS

__________________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
4 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
EMPoz_120115_IRENA; Par Starptautiskās atjaunojamās enerģijas aģentūras (IRENA) Asamblejas piekto sesiju 

2015. gada 17.-18. janvārī 

16. IRENA Asamblejas piektās sesijas noslēgums un galvenās atziņas par sesijas norisi.

Vienlaicīgi IRENA Asamblejas piektās sesijas ietvaros š.g. 17.-18. janvārī Abū Dabī, 

Apvienotajos Arābu Emirātos paralēli norisināsies augsta līmeņa delegāciju pārstāvju apaļā galda 

tikšanās. 

17. 2015. gada 17. janvāra augsta līmeņa delegāciju pārstāvju apaļā galda tikšanās kārtībā plānots 

diskutēt par enerģijas sektora transformāciju, izvirzot sekojošos iespējamos diskusijas jautājumus:

(a) Ko valsts politikas veidotāji var izdarīt, lai nodrošinātu papildu atjaunojamos energoresursu 

izmantojošu ģenerējošo vienību attīstību vienotā sasaitē ar elektroenerģijas tīklu attīstību un 

investīcijām?

(b) Kā valsts politikas veidotāji un tīkla operatori var paredzēt izmaiņas ko elektrības uzglabāšanas

tehnoloģijas nākotnē varētu piedāvāt  elektroenerģijas tīkla infrastruktūras attīstības kontekstā?

(c) Kādi ir veidi investīciju piesaistei un veicināšanai inovatīvu pārvades un sadales tīklu 

risinājumu ieviešanai atjaunojamos energoresursu izmantojošu elektroenerģiju ģenerējošo jaudu

lielākai integrācijai elektroenerģijas tīklā?

(d) Kā esošā tīkla operatoru darbība var tikt saskaņota ar vajadzību attīstīt inovatīvus risinājumus 

atjaunojamos energoresursu izmantojošu elektroenerģiju ģenerējošo jaudu integrācijai 

nacionālajos elektroenerģijas tīklos?

(e) Daudzās valstīs vismaz 20% no elektroenerģijas ražošanas avotiem veido tieši atjaunojamos 

energoresursus izmantojošas ģenerējošās iekārtas. Kādas labākās prakses un mācības būtu 

jāpārņem no šādām valstīm un vai šādi principi vispār var tikt pārņemti citās valstīs?

(f) Kāda būtu IRENA tehniskā rakstura un zināšanu nodošanas veidi, lai palīdzētu kritiskajos

jautājumos saistībā ar atjaunojamos energoresursu izmantojošu elektroenerģiju ģenerējošo jaudu

lielāku integrāciju elektroenerģijas tīklos?

18. 2015. gada 18. janvāra augsta līmeņa delegāciju pārstāvju apaļā galda tikšanās kārtībā plānots

diskutēt par atjaunojamo energoresursu lomu enerģētiskās drošības nodrošināšanā, izvirzot

sekojošos iespējamos diskusijas jautājumus:

(a) Kādos sektoros atjaunojamie energoresursu izmantošana var nodrošināt vislielāko pienesumu

enerģētiskās drošības nodrošināšanā?

(b) Kādas mācības no esošās pieredzes ir iegūtas vai nepieciešama tālāka analīze, lai attīstītu 

labāku izpratni par atjaunojamo energoresursu lomu enerģētiskās drošības nodrošināšanā?

(c) Kā starptautiskās sadarbības atbalsta stratēģijas atjaunojamo energoresursu izmantošanā var 

dot pienesumu nacionālajai un reģionālajai enerģētiskajai drošībai?

(d) Ko IRENA varētu darīt, lai palielinātu atjaunojamo energoresursu izmantošanas pienesumu

enerģētiskās drošības nodrošināšanai sadarbībā ar citām starptautiskajām organizācijām?

(e) Kāda ir esošā valstu pieredze, apsverot atjaunojamo energoresursu lomu un pienesumu

enerģētiskās drošības nodrošināšanā?

(f) Kā valsts vislabāk var identificēt izaicinājumus atjaunojamo energoresursu integrācijai esošajās

vai jaunajās enerģētiskas drošības politikās, paredzot atjaunojamo energoresursu attīstību kā 

enerģētikas drošības nodrošināšanas veidu?

Balsošanas kārtība 

Balsošanas kārtība Asamblejas piektajā sesijā notiks, ievērojot Statūtu IX panta nosacījumus.  

Saskaņā ar Statūtu VI panta C punktu katrai IRENA loceklei Asamblejā ir viena balss. Asambleja 

pieņem lēmumus par procedūru jautājumiem ar klātesošo locekļu vienkāršu balsu vairākumu. Par 

būtiskiem jautājumiem lēmumus pieņem, panākot klātesošo locekļu konsensu. Konsensa 

neiespējamības gadījumā, lēmumu uzskata par pieņemtu, ja „pret” nebalso vairāk kā 2 locekles ar 

nosacījumu, ka Statūtos nav noteikts citādi. Ja nav vienprātības par to, vai jautājums ir būtisks vai 

NAV KLASIFICĒTS
_________________________________________

NAV KLASIFICĒTS

__________________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
5 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
EMPoz_120115_IRENA; Par Starptautiskās atjaunojamās enerģijas aģentūras (IRENA) Asamblejas piekto sesiju 

2015. gada 17.-18. janvārī 

ne, šo jautājumu uzskata par būtisku, ja vien Asambleja, panākot starp klātesošajām loceklēm 

vienprātību, neizlemj citādi. Vienprātības neiespējamības gadījumā to uzskata par panāktu, ja 

„pret” nebalso vairāk kā 2 locekles. Aģentūras locekļu vairākums veido Asamblejas kvorumu. 

Ietekme uz budžetu 

Ņemot vērā to, ka Statūti ir stājušies spēkā, Latvijas dalībai IRENA ir tieša ietekme uz valsts 

budžetu, jo IRENA dalībvalstīm atbilstoši IRENA veiktajam valsts ekonomiskās attīstības un 

labklājības novērtējumam tiek noteikta obligāta ikgadēja dalības maksa. 

Par dalībvalstu obligātajām iemaksām 2015. gadā tiks lemts IRENA Asamblejas piektajā sesijā, 

izskatot IRENA 2014.un 2015. gada budžeta un darba plāna projektu. 2015. gadā Latvijas iemaksa 

ir paredzēta USD 10 725 apmērā. 

2011. gadā Latvija ir veikusi dalības maksu IRENA Sagatavošanās komitejas 2010. gada budžetā 

USD 6608 apmērā un IRENA 2011. gada budžetā USD 6102 apmērā. 2012. gada budžetā Latvija 

iemaksājusi USD 2058. 2013. gada budžetā Latvija iemaksājusi USD 7811,78. Savukārt 

2014. gadā Latvija ir iemaksājusi USD 10 581,17.  

2. Latvijas Republikas viedoklis

Latvija novērtē centienus radīt un stiprināt starptautiska līmeņa aģentūru, kuras darbība vērsta uz 

sadarbības tīklu izveidi, informācijas izplatīšanu un zināšanu bāzes attīstību atjaunojamās 

enerģijas jomā. IRENA darbība nav paredzēta kā finansēšanas instruments atjaunojamo 

energoresursu projektiem, bet gan kā kompetences platforma un sadarbības veicinātāja. Latvija 

uzskata, ka līdzdarbība šādā starptautiskā aģentūrā veicina enerģētikas politikas pilnveidošanu un 

starptautisku kontaktu veicināšanu. 

Attiecībā uz 2015. gada 17. janvāra dienas darba kārtībā izskatāmajiem jautājumiem Latvijas 

Republikai ir sekojoša pozīcija. 

Darba kārtības 2. jautājuma a) punkts. 

Latvija pievienojas Eiropas Savienības izteiktajam viedoklim un atbalsta par IRENA Asamblejas 

piekto sesijas darbības norisi atbildīgo amatpersonu (prezidents un viņa vietnieki) 

apstiprināšanu atbilstoši IRENA Sekretariāta piedāvātajam variantam.  

Darba kārtības 3. jautājums.  

Latvija pievienojas Eiropas Savienības izteiktajam viedoklim un atbalsta ikgadējo ziņojumu 

par veiktajiem pasākumiem un budžeta jautājumiem 2014.-2015. gadā, tai skaitā, novērtē 

ziņojumu kvalitātes uzlabojumus.  

Latvija pievienojas Eiropas Savienības izteiktajam viedoklim un izsaka atbalstu IRENA līdz šim 

paveikto darbu procesu standartizācijas, kvalitātes uzlabošanas, uzņēmēju atbalsta un reģionālo 

koridoru veicināšanā. 

Latvija pievienojas Eiropas Savienības izteiktajam viedoklim un izsaka arī atbalstu par IRENA 

paveikto praktisko vadlīniju izstrādāšanā par vēja enerģijas izmantošanu un āra 

apgaismojumu pilsētās un aicina turpināt darbu pie paredzētajām vadlīnijām biomasas 

jautājumos. 

Darba kārtības 4. jautājums. 

Latvija pievienojas Eiropas Savienības izteiktajam viedoklim un atbalsta IRENA esošā 

ģenerāldirektora Mr. Adnan Z. Amin pārapstiprināšanu uz četriem gadiem IRENA 

ģenerāldirektora amatā. 

NAV KLASIFICĒTS
_________________________________________

NAV KLASIFICĒTS

_________________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
6 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
EMPoz_120115_IRENA; Par Starptautiskās atjaunojamās enerģijas aģentūras (IRENA) Asamblejas piekto sesiju 

2015. gada 17.-18. janvārī 

Darba kārtības 5. jautājums. 

Latvija pievienojas Eiropas Savienības izteiktajam viedoklim un atbalsta IRENA sniegto 

ziņojumu un tajā ietverto informāciju par enerģijas ražošanas izmaksām, kā arī veikto darbu pie 

apsildes un dzesēšanas sektoru analīzes. 

Attiecībā uz 2015. gada 18. janvāra dienas darba kārtībā izskatāmajiem jautājumiem Latvijas 

Republikai ir sekojoša pozīcija. 

Darba kārtības 6. Jautājuma d) punkts. 

Latvija pievienojas Eiropas Savienības izteiktajam viedoklim un atbalsta IRENA līdz šim veiktos 

pasākumus dokumenta sagatavošanā. Vienlaikus pauž nožēlu, ka  pārstrādātais IRENA 

darbinieku pensijas fonda regulējums ar pārskatīto investīciju politiku neiekļauj vadlīnijas par 

izvēles izdarīšanu par labu fondiem, kas veicina atjaunojamo energoresursu izmantošanu un 

būtu atbilstošāk IRENA darbības mērķim. 

Darba kārtības 7. līdz 13. jautājums.  

Latvija pievienojas Eiropas Savienības izteiktajam viedoklim un atbalsta IRENA sniegtos 

ziņojumus. 

Darba kārtības 14. jautājums.  

Latvija atbalsta IRENA Asamblejas sestās sesijas rīkošanu 2016. gada 16.-17. janvārī. 

Par tiem IRENA Asamblejas piektās sesijas darba kārtībā izskatāmajiem jautājumiem, par kuriem 

iepriekš nav pausts Latvijas viedoklis, Latvija var paust atbalstu un var apstiprināt visu 

saistīto dokumentu tālāku virzību, sniedzot pozitīvu balsojumu. Gadījumā, ja par kādu no darba 

kārtības jautājumiem izvēršas diskusijas un nevienprātība, Latvija var pievienoties Eiropas 

Savienības pārstāvošo dalībvalstu balsu vairākumam. 

2015. gada 17. janvāra augsta līmeņa delegāciju pārstāvju apaļā galda tikšanās kārtībā plānots 

diskutēt par enerģijas sektora transformāciju.  Piedalīsies ekonomikas ministre D.Reizniece-

Ozola. Mutiski paustais viedoklis būs atbilstošs Eiropas Savienības Lines To Take, kas tiks 

izskatītas 2015. gada 13. janvārī Eiropas Savienības Padomes Enerģētikas darba grupas sanāksmē. 

Savukārt, 2015.gada 18.janvāra augsta līmeņa delegācijas pārstāvju apaļā gala tikšanās kārtībā ir 

plānots diskutēt par atjaunojamo energoresursu lomu enerģētiskās drošības nodrošināšanā. 

Piedalīsies ekonomikas ministre D.Reizniece-Ozola un uzstāsies ar runu kā Eiropas Savienības 

Eiropas Padomē Prezidentūras pārstāve. Runa tiks veidota saskanīgi ar Eiropas Savienības Lines 

To Take, kas tiks izskatītas 2015. gada 13. janvārī Eiropas Savienības Padomes Enerģētikas darba 

grupas sanāksmē. 

3. Saskaņošana

Pārresoru koordinācijas centrs 

Tieslietu ministrija 

Ārlietu ministrija 

Finanšu ministrija 

Atšķirīgie viedokļi 

- 

4. Saskaņošana ar Saeimas Eiropas lietu komisiju

Šajā stadijā nav paredzēta. 

NAV KLASIFICĒTS
_________________________________________

NAV KLASIFICĒTS

_________________________________________



IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
7 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 
EMPoz_120115_IRENA; Par Starptautiskās atjaunojamās enerģijas aģentūras (IRENA) Asamblejas piekto sesiju 

2015. gada 17.-18. janvārī 

5. Konsultācijas ar biedrībām un nodibinājumiem, pašvaldību un sociālo partneru organizācijām

- 

Ekonomikas ministre D.Reizniece-Ozola

Vīza:  

valsts sekretārs M.Lazdovskis

12.01.2015. 09:25 

2081 

K.Piģēns,
67013133 

Karlis.Pigens@em.gov.lv

Latvijas Republikas nacionālās pozīcijas 

arhīva numurs Ārlietu ministrijā 

NAV KLASIFICĒTS
_________________________________________

NAV KLASIFICĒTS

________________________________________

mailto:Karlis.Pigens@em.gov.lv



